2
2

[image: image1.png]

                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.05.2014                                                                                                  № 30
О внесении           изменений                в  реестр

  муниципальных  услуг предоставляемых

 Администрацией  Понизовского    сельского
 поселения Руднянского района Смоленской области
                 В соответствии с  Федеральным законом от 26.12.2008года №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
Администрация Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области постановляет:
             1.Внести в реестр муниципальных  услуг предоставляемых Администрацией  Понизовского    сельского        поселения  Руднянского района Смоленской области утвержденным постановлением Администрации   Понизовского    сельского   поселения Руднянского района Смоленской области от 06.11.2013года №67 « Об утверждении реестра  муниципальных  услуг предоставляемых Администрацией  Понизовского    сельского        поселения  Руднянского района Смоленской области»

изменения:

-дополнить пунктом 20 следующего содержания:
	№п/п
	Наименование муниципальной услуги(функции)
	Наименование органа ответственного за организацию предоставления муниципальной услуги(функции)
	Наименование нормативно-правового акта, в соответствии с которым предоставляется муниципальная услуга (функция)
	Категория заявителей
	Сведения об услугах, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг
	Сведения об услугах, оказываемых муниципальными учреждениями и иными организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ) выполняемое (выполняемый) за счет средств местного бюджета

	20
	Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»
	Администрация Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
	Постановление Администрации

Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 26.05.2014г. №26
	Физические , юридические лица
	Не требуется

          2. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования в соответствии с Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Понизовского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                  А.М. Бикашова